
terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Dispensa

 

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050‐220 – Feira de Santana – Bahia. 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 
PORTAL DO SERTÃO 

 

ERRATA 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2018 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA 
- PORTAL DO SERTÃO, torna público que no EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 029/2018 , publicada no dia 06 de setembro de 2018, onde se lê:  VIGÊNCIA: 
30 de novembro a 30 de dezembro de 2018 “leia-se:” VIGÊNCIA: 30 de novembro a 30 de 
janeiro de 2019. 

 

 

 

Feira de Santana, 04 de dezembro de 2018. 

 

 

_____________________________________ 

Edimário Paim de Cerqueira 

 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30F413F753A74F79230EA915F5FEC621


		2018-12-04T16:18:22-0300




